
 
О внесении изменений  

в состав информационно-пропагандитской группы при 

антитеррористической комиссии  

в  Верхнеуслонском муниципальном районе 

 Республики Татарстан 

 

В связи со штатно-должностными изменениями, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав информационно-пропагандитской группы при  

антитеррористической комиссии в Верхнеуслонском муниципальном районе 

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы Верхнеуслонского 

муниципального района от 13.11.2015 № 77 следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава информационно-пропагандитской группы при 

антитеррористической комиссии в Верхнеуслонском муниципальном районе 

Республики Татарстан Федотова Александра Николаевича. 

1.2. Ввести в состав  информационно-пропагандитской группы при 

антитеррористической комиссии в Верхнеуслонском муниципальном районе 

Республики Татарстан Афанасьева Виталия Андреевича - главного специалиста 

отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района. 

2. Утвердить состав  информационно-пропагандитской группы при 

антитеррористической комиссии в Верхнеуслонском муниципальном районе 

Республики Татарстан в новой редакции (Приложение № 1). 

3. Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Верхнеуслонского  

муниципального района                                                                      Е.А.Варакин 

 

Документ создан в электронной форме. № 9/п от 05.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.02.2026 09:30



2 

 

Приложение № 1 

к постановлению  Главы 

Верхнеуслонского 

муниципального района  от 

______________№____ 

 

 

Состав информационно-пропагандитской группы  

при антитеррористической комиссии в Верхнеуслонском  

муниципальном районе Республики Татарстан  

 

Руководитель группы: 

Ахметшин Айрат 

Амирович 

Руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района 

Заместители руководителя группы: 

Осянин Сергей 

Викторович 

Заместитель Главы Верхнеуслонского муниципального 

района 

Макаров 

Артем Николаевич 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского района по социально-культурным 

вопросам (по согласованию) 

Секретарь: 

Ахметшина Диана 

Вадимовна 

Начальник МКУ «Отдел культуры Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан» (по 

согласованию) 

Члены группы: 

Морозенкова Лилия 

Эмарзяновна 

Начальник МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан» (по 

согласованию) 

Афанасьев Виталий 

Андреевич 

Главный специалист отдела по делам молодежи и спорта 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района (по согласованию) 

Муфталиев Нусрат 

Загитович 

 Директор филиала «Редакция газеты «Волжская новь» АО 

«ТАТМЕДИА» (по согласованию) 

Козлов Константин 

Олегович 

Начальник отделения охраны общественного порядка 

межмуниципального отдела МВД России 

«Верхнеуслонский» (по согласованию) 

Зиганшин Гали 
Абзалович 

Имам-мухтасиб Верхнеуслонского района (по 
согласованию) 

Игумен Пимен Благочинный Верхнеуслонского района 

Документ создан в электронной форме. № 9/п от 05.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.02.2026 09:30



3 

 

(Ивентьев Сергей 
Александрович) 

благочиннического округа Казанской епархии (по 
согласованию) 

 
 
 
 
 

Глава Верхнеуслонского  

муниципального района                                                         Е.А.Варакин 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 9/п от 05.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.02.2026 09:30


